
承辦社:陳瑤國 P. Life(板橋社)
寶(尊)眷接待社：劉慧敏 P.P. Jasmine(和平社)

主委： 楊明炎 P.P. James(板橋社)

司儀： 賴宏榮 Stock(板橋社)
開始

時間

結束

時間

總長

(分鐘)
負責⼈

08:30 09:30 60 板橋社

09:30 09:31 1 黃文龍 I.D.G. Wood (板橋東區社)

09:31 09:35 4 司儀：賴宏榮 Stock(板橋社)

09:35 09:40 5  2021-22 劉紹榮 D.S. Alex (板橋社)

09:40 09:45 5 主委： 楊明炎 P.P. James (板橋社)

09:45 09:50 5 陳向緯 D.G. Brian (三重東區社)

09:50 09:55 5 郭道明 P.D.G. Trading (板橋東區社）

09:55 10:15 20 黃文龍 I.D.G. Wood (板橋東區社)

10:15 10:20 5 凌見臣 P.P. Lawyer  (三峽社)

10:20 10:50 30 黃維敏 P.D.G. Tommy (D3521百齡社)

10:50 11:00 10 板橋社

教室A ( 3 樓伊莉莎白廳 )：

領導您的扶輪社

主持⼈ :  P.D.G . Andy (宜蘭西

區社)

引導⼈：P.P. Sally ( 新莊南區

社 )

教室B ( 3 樓亞瑟廳 )：

社員招募與穩固

主持⼈ :  P.D.G. Concrete  (基

隆東南社)

引導⼈：P. Terry (基隆中區社)

教室C ( 2 樓藏金閣廳 )：

服務計劃與基金勸募

主持⼈ :  P.D.G. Beadhouse

(羅東西區社)

引導⼈：I.P.P. Eric (新北卓越

社)

教室D ( 3 樓愛丁堡廳 ):

寶眷

講師：   D.G. Brian夫⼈       陳

采鈴
和平社 課堂協助

11:55 12:55 60 膳食主委：林良麟 P.P. Larry (三峽社)

教室A ( 3 樓伊莉莎白廳 )：

服務計劃與基金勸募

主持⼈ :  P.D.G. Beadhouse

(羅東西區社)

引導⼈：I.P.P. Eric (新北卓越

社)

教室B ( 3 樓亞瑟廳 )：

領導您的扶輪社

主持⼈ :  P.D.G.  Andy (宜蘭西

區社)

引導⼈：P.P. Sally ( 新莊南區

社 )

教室C ( 2 樓藏金閣廳 )：

社員招募與穩固

主持⼈ :  PDG  Concrete  (基

隆東南社)

引導⼈：P Terry (基隆中區社)

教室D ( 3 樓愛丁堡廳 ):

寶眷

講師：莊惠茵 Vicky         (花

蓮菁英社)
和平社 課堂協助

教室A ( 3 樓伊莉莎白廳 )：

社員招募與穩固

主持⼈ :  PDG  Concrete  (基

隆東南社)

引導⼈：P Terry (基隆中區社)

教室B ( 3 樓亞瑟廳 )：

服務計劃與基金勸募

主持⼈ :  PDG Beadhouse (羅

東西區社)

引導⼈：I.P.P. Eric (新北卓越

社)

教室C( 2 樓藏金閣廳 )：

領導您的扶輪社

主持⼈ :  P.D.G.  Andy (宜蘭西

區社)

引導⼈：P.P. Sally ( 新莊南區

社 )

教室D ( 3 樓愛丁堡廳 ):

寶眷
講師 : 鄭美淑老師(救國團) 和平社 課堂協助

14:45 15:05 20 各分區A.G.

15:05 15:25 20 板橋社  糾察

 15:25  16:45 80 黃文龍 I.D.G. Wood (板橋東區社)

 16:45  16:50 5 郭道明 P.D.G. Trading (板橋東區社）

 16:50  16:53 3 陳瑤國 P. Life ( 板橋社)

 16:53  16:59 6 黃文龍 I.D.G. Wood (板橋東區社)

 16:59  17:03 4 黃文龍 I.D.G. Wood (板橋東區社)

 17:03  17:05 2 黃文龍 I.D.G. Wood (板橋東區社)

 17:05  17:15 10 連丁貴 P.P. Win (五工社)

 17:15  17:35 20 板橋社  糾察

 17:35  20:05 150 各分區

各分區年度目標擬定討論 ( 在原教室討論 )

鳴鐘閉會 (鳴鐘閉會後，寶(尊)眷移動至 3 樓 愛丁堡廳 )

地區社員⼤會(10分)

休息時間、移動至 6 樓 盛典廳

各分區報告(每分區5分鐘報告)暨頒發結訓證書

移動至 3 樓 愛丁堡廳

晚會餐敘聯誼

地區訓練委員會主委講評

承辦社社長致謝詞

頒發感謝狀 

總監當選⼈致閉幕詞

扶輪歌：曲扶輪頌、歡迎區總監

午餐時間(含10分鐘活動)

介紹貴賓

社長當選⼈訓練會主委致詞

總監致詞

總監當選⼈致詞與年度主題及地區重要活動報告

專題演講 : 扶輪禮儀

移動至分組教室

地區世界社區服務委員會WCS主委活動報告

55

12:55 13:50

國際扶輪3490地區2021-2022社長當選⼈訓練會PETS會議議程表

議                                    程

地區社長當選⼈訓練會召集⼈ 劉天祥  P.P. Timothy (三峽社)

地點：新莊典華

⽇期：2021年03⽉21⽇ (星期⽇)

鳴鐘開會

報到、聯誼 ( 6 樓盛典廳)

55

13:50 14:45 55

板橋社  糾察、電腦

地區訓練委員會主委致詞

板橋社  糾察、電腦

板橋社  糾察、電腦

11:00 11:55


